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Castiglione del Lago Rd 1 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha Tempo Gare 4 1:58.640 10:01:06.833 8 1:56.900 10:08:57.073
1 1:57.164 09:55:13.850 5 1:56.331 10:03:03.164 9 1:57.636 10:10:54.709
2 154,087 09:57:07.937 6 1:56.778 10:04:59.942 10 1:59.747 10:12:54.456
3 1:53.365 09:59:01.302 7 1:55.386 10:06:55.328  p, 8. 4987 FACCIOLI G. - KTM A
4 1:54.118 10:00:55.420 8 1:57.493 10:08:52.821 1 1:57.935 09:55:16.045
5 1:53.470 10:02:48.890 9 1:55.901 10:10:48.722 2 1:59.379 09:57:15.424
6 1:52.489 10:04:41.379 10 1:55.590 10:12:44.312 3 1:56.143 09:59:11.567
7 1:53.191 10:06:34.570  pg, 5- # 7 BANDINI P. - Husqvarna R 4 1:57.186 10:01:08.753
8 1:51.569 10:08:26.139 1 1:57.306 09:55:13.491 5 1:56.337 10:03:05.090
9 1:53.138 10:10:19.277 2 1:57.718 09:57:11.209 6 1:57.044 10:05:02.134
10 1:52.692 10:12:11.969 3 1:58.810 09:59:10.019 7 1:56.472 10:06:58.606
Po. 2 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha o peimo 4 1:59.195 10:01:09.214 8 2:00.823 10:08:59.429
1 1:54.730 09:55:10.751 5 1:57.471 10:03:06.685 9 1:59.944 10:10:59.373
2 1:55.373 09:57:06.124 6 1:56.177 10:05:02.862 10 2:02.867 10:13:02.240
3 1:54.715 09:59:00.839 / 1:56.428 10:06:39.290  py 9. 4301 PREARSI G. - Honda AN
4 1:53.775 10:00:54.614 8 1:56.704 10:08:55.994 1 1:59.202 09:55:17.807
5 1:54.639 10:02:49.253 9 1:55.153 10:10:51.147 2 1:58.511 09:57:16.318
6 1:53.945 10:04:43.198 10 1:54.977 10:12:46.124 3 1:56.403 09:59:12.721
7 1:52.731 10:06:35.929  po, 6 - # 111 PEVERIERI T. - Honda RN 4 1:57.148 10:01:09.869
8 1:52.819 10:08:28.748 1 2:03.497 09:55:25.130 5 1:57.712 10:03:07.581
9 1:54.041 10:10:22.789 2 1:57.400 09:57:22.530 6 1:58.339 10:05:05.920
10 1:58.007 10:12:20.796 3 1:56.697 09:59:19.157 7 1:59.989 10:07:05.909
Po. 3 - # 211 TERENZI A. - Yamaha o eeimo 4 1:54.708 10:01:13.865 8 2:00.185 10:09:06.094
1 1:57.306 09:55:14.787 5 1:56.317 10:03:10.182 9 1:59.100 10:11:05.194
2 1:56.547 09:57:11.334 6 1:56.140 10:05:06.322 10 1:58.255 10:13:03.443
3 1:55.855 09:59:07.189 7 1:54.950 10:07:01-272 by, 10. # 44 DI BARI D. - Honda A
4 1:56.324 10:01:03.513 8 1:56.067 10:08:57.339 1 2.03.034 09:55:22.339
5 1:56.052 10:02:59.565 9 1:54.456 10:10:51.795 2 1:50.452 09:57:21.791
6 1:56.692 10:04:56.257 10 1:55.274 10:12:47.069 3 1:59.525 09:59:21.316
7 1:57.484 10:06:53.741  po, 7 - # 19 LORENZONI S. - Honda A 4 1:57.308 10:01:18.624
8 1:58.407 10:08:52.148 1 2:02.071 09:55:21.287 5 1:58.328 10:03:16.952
9 1:55.903 10:10:48.051 2 1:58.228 09:57:19.515 6 1:56.510 10:05:13.462
10 1:55.265 10:12:43.316 3 1:56.658 09:59:16.173 7 1:57.907 10:07:11.369
Po. 4 - # 35 TOSETTO M. - Husqvarna fgfng'z‘; 4 1:57.010 10:01:13.183 8 1:56.930 10:09:08.299
1 1:58.389 09:55:15.445 5 1:56.043 10:03:09.226 9 1:59.843 10:11:08.142
2 1:56.747 09:57:12.192 6 1:55.531 10:05:04.757 10 1:58.024 10:13:06.166
3 1:56.001 09:59:08.193 7 1:55.416 10:07:00.173

Fastest lap: 1:51.569
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Castiglione del Lago Rd 1 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 824 BURANA S. - Yamaha . 1D'{f0P:’2“§ 4 1:59.352 10:01:40.296 8 2:02.338 10:09:53.975
1 2:05.245 09:55:24.283 5 2:02.857 10:03:43.153 9 2:05.646 10:11:59.621
2 2:08.186 09:57:28.469 6 2:00.715 10:05:43.868 10 2:06.361 10:14:05.982
3 2:00.797 09:59:29.266 7 2:00.267 10:07:44135  p, 18 . # 25 FAGIOLARI F. - Honda oo
4 1:58.418 10:01:27.684 8 2:00.244 10:09:44.379 1 2:04.934 09:55:23.426
5 1:59.046 10:03:26.730 9 2:02.667 10:11:47.046 2 2:03.514 09:57:26.940
6 1:57.611 10:05:24.341 10 2:03.621 10:13:50.667 3 2:06.429 09:59:33.369
7 1:57.710 10:07:22.051  po, 15 - # 179 POLIDORI S. - Yamaha \ g oae 4 2:04.500 10:01:37.869
8 2:00.588 10:09:22.639 1 2:08.713 09:55:26.621 5 2:03.988 10:03:41.857
9 1:58.408 10:11:21.047 2 2:03.281 09:57:29.902 6 2:06.974 10:05:48.831
10 2:01.350 10:13:22.397 3 2:04.832 09:59:34.734 7 2:06.423 10:07:55.254
Po. 12 - 100 SIRGTI A. - KTM , D primo 4 2:02.418 10:01:37.152 8 2:05.751 10:10:01.005
1 2:06.641 09:55:27.317 5 2:02.591 10:03:39.743 9 2:05.121 10:12:06.126
2 2:02.955 09:57:30.272 6 2:04.059 10:05:43.802 10 2:06.968 10:14:13.094
3 2:02.333 09:59:32.605 / 2:03.989 10:07:47.791 * py 19. # 145 GNONI A. - Honda N
4 1:58.205 10:01:30.810 8 2:02.021 10:09:49.812 1 2:13.768 09:55:35.369
5 1:57.446 10:03:28.256 9 2:02.864 10:11:52.676 2 2.09.736 09:57:45.105
6 1:56.918 10:05:25.174 10 2:05.529 10:13:58.205 3 2:08.731 09:59:53.836
7 1:59.985 10:07:25.159  po, 16 - # 571 SENSINI M. - KTM . 1'3:?7?;“: 4 2:05.331 10:01:53.167
8 1:57.889 10:09:23.048 1 2:13.687 09:55:36.800 5 2:03.239 10:04:02.406
9 1:59.712 10:11:22.760 2 2:05.276 09:57:42.076 6 2:05.066 10:06:07.472
10 2:00.514 10:13:23.274 3 2:05.615 09:59:47.691 7 2:02.783 10:08:10.255
Po. 13 - # 355 FONDELLI G. - Husqvarna 115 ay0 4 1:59.954 10:01:47.645 8 2:04.071 10:10:14.326
1 2:04.966 09:55:24.849 5 1:59.872 10:03:47.517 9 2:05.727 10:12:20.053
2 2:02.699 09:57:27.548 6 2:02.197 10:05:49.714 by 20- #811 DEOTTO T. - Honda Df'lp[iam:
3 1:59.108 09:59:26.656 7 2:03.402 10:07:53.116 1 2:14.412 09:55:35.079
4 1:57.852 10:01:24.508 8 2:01.244 10:09:54.360 2 2:05.272 09:57:40.351
5 1:58.581 10:03:23.089 9 2:02.698 10:11:57.058 3 2:28.019 10:00:08.370
6 1:58.898 10:05:21.987 10 2:02.455 10:13:59.513 4 2:03.969 10:02:12.339
7 1:58.935 10:07:20.922  pg, 17 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna AP 5 2:00.760 10:04:13.099
8 2:01.579 10:09:22.501 1 2:09.318 09:55:30.914 6 2:03.070 10:06:16.169
9 2:02.019 10:11:24.520 2 2:04.726 09:57:35.640 7 2:01.311 10:08:17.480
10 1:59.819 10:13:24.339 3 2:02.078 09:59:37.718 8 2:03.173 10:10:20.653
Po. 14 - # 747 MORARA I. - Honda . ngfSng‘so 4 2:01.802 10:01:39.520 9 2:00.991 10:12:21.644
1 2:11.691 09:55:36.078 5 2:02.980 10:03:42.500
2 2:04.943 09:57:41.021 6 2:03.088 10:05:45.588
3 1:59.923 09:59:40.944 7 2:06.049 10:07:51.637

Fastest lap: 1:51.569

SUZUKI

<@ LAM FaBa i 892, ke B> OIS =53] 2 emisosmmoan <=7 1

e D e

© MGMTiming Gioiella, domenica 24 marzo 2019 2/3



T
%Mﬂal\lﬁm IT,:ILI{IIVHs

RLTIE] °
PgE (Ggion

Castiglione del Lago IMorocko 23/24 Marzo
SGENIORZ 2o
=)
Castiglione del Lago Rd 1 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 972 GALVANI P. - Suzuki DT;‘E:‘; 7 2:19.404 10:08:59.070 4 2:26.318 10:02:57.890
1 2:13.333 09:55:34.132 8 2:13.880 10:11:12.950 5 2:32.397 10:05:30.287
2 2:05.764 09:57:39.896 9 2:09.597 10:13:22.547 6 2:27.803 10:07:58.090
3 2:08.539 09:59:48.435  po, 25 - # 522 CORSINI F. - Husquarna Df‘lpfgqs / 2:29.031 10:10:27.121
4 2:08.182 10:01:56.617 1 213,462 09:55:33.377 8 2:25.710 10:12:52.831
> 2:05.329 10:04:01.946 2 2:08.727 09:57:42.104  Po, 29 - # 473 FERRAZZA A. - KTM e
6 2:05.416 10:06:07.362 3 2:10.917 09:59:53.021 1 2:31.518 09:55:56.869
7 2:07.050 10:08:14.412 4 2:12.663 10:02:05.684 2 2:27.654 09:58:24.523
8 2:09.692 10:10:24.104 5 2:14.203 10:04:19.887 3 2:28.275 10:00:52.798
9 2:09.181 10:12:33.285 6 2:13.005 10:06:32.892 4 2:49.968 10:03:42.766
Po. 22 - # 728 CIAMPI A. - Honda foiPrLi;'; 7 2:18.079 10:08:50.971 5 2:37.817 10:06:20.583
1 2:25.137 09:55:47.328 8 2:22.553 10:11:13.524 6 2:50.313 10:09:10.896
2 2:09.411 09:57:56.739 s 2:17.607 10:13:31.131 7 2:44.717 10:11:55.613
3 2:06.721 10:00:03.460  po, 26 - # 299 CARATI F. - Honda e 8 2:38.333 10:14:33.946
4 2:38.721 10:02:42.181 1 2:18.129 09:55:44.354 o, 30 - # 373 GRASSINI M. - Yamaha 2 tane
5 2:03.884 10:04:46.065 2 2:11.023 09:57:55.377 1 2:16.209 09:55:40.954
6 2:06.130 10:06:52.195 3 2:15.247 10:00:10.624 2 2:08.030 09:57:48.984
7 2:08.949 10:09:01.144 4 2:13.984 10:02:24.608 3 2:07.124 09:59:56.108
8 2:05.825 10:11:06.969 5 2:13.406 10:04:38.014 4 2:08.171 10:02:04.279
9 2:03.104 10:13:10.073 6 2:25.598 10:07:03.612 5 2:07.744 10:04:12.023
Po. 23 - # 74 DAL BO M. - KTM DTiPrLisz 7 2:18.831 10:09:22.443 6 2:11.431 10:06:23.454
1 2:16.348 09:55:39.665 8 2:18.612 10:11:41.055 7 2:21.752 10:08:45.206
2 2:11.453 09:57:51.118 9 2:22.921 10:14:03.976
3 2:11.924 10:00:03.042  po, 27 - # 218 ZUCCARI O. - KTM e
4 2:10.519 10:02:13.561 1 2:16.661 09:55:40.663
5 2:09.324 10:04:22.885 2 2:30.768 09:58:15.431
6 2:08.058 10:06:30.943 3 2:20.128 10:00:35.559
7 2:13.370 10:08:44.313 4 2:17.378 10:02:52.937
8 2:18.345 10:11:02.658 5 2:22.040 10:05:14.977
9 2:12.764 10:13:15.422 6 2:19.788 10:07:34.765
Po. 24 - # 272 SPOLETINI L. - KTM i 7 2:18.020 10:09:52.785
1 2:13.692 09:55:37.606 8 2:18.320 10:12:11.105
2 2:12.271 09:57:49.877 9 2:23.891 10:14:34.996
3 2:11.510 10:00:01.387  po, 28- # 896 GAMBARARA M. - Yamaha 5 a0
4 2:12.050 10:02:13.437 1 2:22.932 09:55:46.184
5 2:12.289 10:04:25.726 2 2:20.593 09:58:06.777
6 2:13.940 10:06:39.666 3 2:24.795 10:00:31.572
Fastest lap: 1:51.569
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